Tampak dari hadis ini sesungguhnya Rasulullah berlindung kepada Allah dari

50Republik Indonesia, Undang-Undang Dasar 1945 no 13 tahun 2011.
51Badan Pusat Statistik (BPS), Konsep Kemiskinan dan Ketimpangan, https://www.bps.go.id/ (15

Juli 2022).
52Muhammad bin Ya’qub Al Fairuz Abadi, al Qāmus Al-Muḥīṭ, (Cet.VIII; Beirut: Ar Risalah,

1426 H/2005 M), h. 1206.
53Muhyidin Athiyyah, Kamus Ekonomi Islam (Surakarta:Ziyad Visi Media, 2009), h. 181.
54Ahmad bin Syu’aib Al-Khurasany Al-Nasa’i, Sunan Al-Nasa’i, Juz 8 (Cet. II; Kairo: al

Maktabah al Tijariyah al Kubro, 1406 H/1986 M), h. 262.

inr://man-5773/
inr://man-1611/
inr://man-6702/
inr://man-4361/
inr://man-3026/
https://www.bps.go.id/